公告编号:2018-024

证券代码：430427 证券简称：飞田通信 主办券商：申万宏源

上海飞田通信股份有限公司

关于海外市场重大项目的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

近日，上海飞田通信股份有限公司（以下简称“公司”）与印度

尼西亚最大的出租车运营商Blue Bird Group“蓝鸟集团”就更新置

换其旗下的3万多台多功能车载终端达成进一步合作意向。公司预计2

至3年内完成对硬件的全部置换，同时将对其调度运营平台进行同步

更新，把基于车载设备的传统调度模式，优化成能同时支持车载设备

和驾驶员手机调度（手机APP）的模式，让乘客和司机能更便捷、更

安全地对接。

Blue Bird Group“蓝鸟集团”是世界上最大的出租车公司之一，

是印度尼西亚出租车领域的市场领导者及当地的上市公司，出租车车

顶的一只蓝色小鸟便是其品牌最瞩目的标志。公司与蓝鸟集团自2008

年起开始合作，提供车载终端和调度平台系统的整体方案，已经在其

旗下的3万多辆出租车和租赁车上安装了车载设备，并在包括首都雅

加达在内的14个城市和岛屿安装和实施调度运营系统。公司的硬件和

软件经过多年的运营验证，得到蓝鸟集团的充分肯定，成为其更新换

代产品的首选供应商。

本项目规模预计1亿多元人民币，将以美金进行结算。近日，公

司已收到蓝鸟集团支付的关于本项目的第一批设备采购预付款。

本项目将深化双方的合作伙伴关系，为公司带来新的商业机遇，

公告编号:2018-024

有助于公司争取开拓更多海外市场，提升公司的营业收入。

在项目履行过程中可能遇到不可预计的或不可抗力等因素的影

响，导致项目无法全部履行或终止的风险，敬请投资者注意风险。

特此公告。

上海飞田通信股份有限公司

董事会

2018 年 10 月 8日